邀请参加2011年第十三届浙江贸易洽谈会、第十届中国国际日用消费品博览会
尊敬的女士/先生：
浙江投资贸易洽谈会（简称浙洽会）由浙江省人民政府主办，中国国际日用消费品博览会（简称消博会）由中国商务部、浙江省人民政府主办。浙洽会、消博会于每年 6 月 8 日在浙江宁波举行，是浙江省一次综合性对外经济贸易交流活动。浙洽会自 1999年起已连续举办了十二届，共签约外商投资项目3191个，协议利用外资314.5亿美元。消博会自2002年开始与浙洽会同期举办，历年来出口贸易成交额达64.02亿美元。历届浙洽会、消博会还引进了一批国内外人才和科技成果。近三届，每届浙洽会、消博会参会境外客商超过万名。
    第十三届浙江投资贸易洽谈会、第十届中国国际日用消费品博览会（以下简称浙洽会、消博会）将于2011年6月8日-6月11日继续在宁波举行。本届浙洽会、消博会以“发展现代服务业，提升城市化水平”为主题，通过举办一系列经贸活动，努力扩大现代服务业和城市型先进制造业的招商引资力度，加快城乡统筹进程，不断创造我省对外开放的新平台和新优势，着力提升全省对外开放水平，进一步推动浙江对外开放事业和经济社会科学发展。新一届浙洽会、消博会将强化以产业合作和城市合作为平台的投资对接洽谈功能、贸易展览促销功能。精心安排经贸对接洽谈活动、国际馆、游艇汽车展、（进）出口商品展览交易（第十届中国国际日用消费品博览会）等内容。
我们真诚地期待着您的到来，并与您取得友好的交流与合作。如有意向参加本届浙江投资贸易洽谈会的客商、留学生朋友，请填写浙洽会报名表并附上项目可行性报告书（或项目计划书），与2011年5月31日前发电子邮件到：laicy6256@163.com或来电咨询：0086-574-86783590。对于通过我宁波经济开发区科技创业园服务中心邀请的客商、留学生朋友，我们将免费统一安排住宿，名额有限，欢迎广大海外客商及留学生朋友踊跃报名参加，我们届时会举行一系列活动，恭请您能在百忙之中光临！
 宁波开发区科技创业园服务中心
 2011.4.29

第十三届“浙洽会”、第十届“消博会”
活动报名表
	姓   名

	性别

	出生年月

	毕业院校

	专   业

	学位

	现就职单位

	职务

	护照（身份证）号码

	现居住国家

(或地区)

	联系电话
	国内

	国外

	从何处来甬参会

	E-mail

	项目名称

	项目简介（须为中文，400字左右）

备注：请用中文填写！为提高参会效率，请参会者尽早提供有关资料，联系电话：86-574-86783590   网址Website：www.nbcyy.com 传真Fax：86-574-86783589   电子信箱E-mail：laicy6256@163.com